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Contactos 

 Adriano Squillace 
Contencioso e Arbitragem 
adriano.squilacce@uria.com 

Afonso Choon Dias  
Administrativo, Ambiente e Urbanismo 
Project Finance 
afonso.choon@uria.com 

 Alexandre Mota Pinto  
Contencioso e Arbitragem 
alexandre.mota@uria.com 

André Pestana Nascimento  
Laboral 
andre.pestana@uria.com 

 António Castro Caldas 
Fiscal 
antonio.caldas@uria.com 

Antonio Villacampa Serrano  
Comercial, Fusões e Aquisições  
Direito Espanhol 
antonio.villacampa@uria.com 

 Bernardo Diniz de Ayala  
Administrativo, Ambiente e Urbanismo 
Project Finance  
bernardo.ayala@uria.com 

Carlos Costa Andrade  
Mercado de Capitais 
carlos.andrade@uria.com 

 Catarina Tavares Loureiro  
Comercial, Fusões e Aquisições 
catarina.loureiro@uria.com 

David Sequeira Dinis  
Contencioso e Arbitragem 
david.dinis@uria.com 

 Fernando Aguilar de Carvalho  
Contencioso e Arbitragem 
fernando.aguilar@uria.com 

Filipe Romão  
Fiscal 
filipe.romao@uria.com 
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 Francisco Brito e Abreu  
Comercial, Fusões e Aquisições  
francisco.abreu@uria.com 

Francisco da Cunha Ferreira 
Comercial, Fusões e Aquisições  
francisco.cunhaferreira@uria.com 

 Francisco Proença de Carvalho  
Contencioso e Arbitragem  
francisco.proenca@uria.com 

Hélder Frias  
Bancário e Seguros 
helder.frias@uria.com 

 Joana Mota  
Direito Digital 
joana.mota@uria.com 

Joana Torres Ereio  
Comercial, Fusões & Aquisições 
joana.ereio@uria.com 

 João Louro e Costa  
Administrativo, Ambiente e Urbanismo 
Project Finance 
joao.lourocosta@uria.com 

Luís Bertolo Rosa  
Contencioso e Arbitragem  
luis.bertolorosa@uria.com 

 Marta Pontes  
Fiscal 
marta.pontes@uria.com 

Miguel Rodrigues Leal 
Bancário e Financeiro 
miguel.rodriguesleal@uria.com 

 Miguel Stokes  
Mercado de Capitais 
miguel.stokes@uria.com 
 

Nuno Salazar Casanova  
Contencioso e Arbitragem 
nuno.casanova@uria.com 

 Rita Xavier de Brito  
Imobiliário e Construção 
rita.xbrito@uria.com 

Tânia Luísa Faria 
UE e Concorrência 
tanialuisa.faria@uria.com 
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LISBOA 
MADRID 
PORTO 
VALENCIA 
BRUXELAS 
FRANKFURT 
LONDRES 
NEW YORK 
BOGOTÁ 
BUENOS AIRES 
LIMA 
CIDADE DO MÉXICO 
SANTIAGO DO CHILE 
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